РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

                                   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  «31» января 2019 года № 146
О внесении изменений в решение Совета
депутатов Степановского с/п от
 30 октября  2018 года № 136
«Об утверждении Порядка организации и
осуществления муниципального контроля
 в области торговой деятельности на территории
 Степановского сельского поселения
Галичского муниципального района
 Костромской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов
Степановского  сельского поселения Галичского муниципального района в
соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов  сельского
поселения РЕШИЛ:

1Внести в Порядок  организации и осуществления муниципального контроля в
области  торговой  деятельности  на  территории  Степановского  сельского  поселения
Галичского  муниципального  района  Костромской  области,  утвержденного  решением
Совета депутатов Степановского сельского поселения № 136 от 30.10.2018 следующие
изменения:

1. 1. Абзац 3 подпункта 3, подпункты 4,5  пункта 3.2. исключить

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования
(обнародования).

Глава Степановского сельского поселения:                                  О.В.Жукова